

## Príloha č. 1 Zmluvy o dielo č. SEMa2/2024

Stavba : Poprad, Sklady - Stráže, b.č. 12 - hala 1, 2, 3, 4, 13 a prístavok - Oprava mäkkej strešnej krytiny

Objekt :

MO SR SEMa1

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
1	921	21022011001	Odpojenie a spätné pripojenie bleskozvodu po oprave	200,000	m	4,44	888,00
2	712	7123008331	Demontáž časti povlakovej krytiny strechy, viac vrstvovej	964,000	m2	10,00	9 640,00
3	MAT	6282C04521	Dodávka hydroizolačný pás z oxidovaného asfaltu s nosnou vložkou zo sklenenej rohože, hr.3mm + 15%	1 108,600	m2	4,15	4 600,69
4	712	7123415591	Montáž hydroizolačný pás z oxidovaného asfaltu s nosnou vložkou zo sklenenej rohože, hr.3mm	964,000	m2	4,15	4 000,60
5	712	7123008411	Vyčistenie strechy od mechanický nečistôt	3 380,000	m2	2,60	8 788,00
6	MAT	11163400101	Dodávka penetračného náteru pôvodnej krytiny - bitúmenová penetrácia (1kg = 4m2)	845,000	kg	3,00	2 535,00
7	712	712311101	Zhotovenie penetračného náteru pôvodnej krytiny - bitúmenová penetrácia	3 380,000	m2	0,50	1 690,00
8	712	712342111	Montáž povlakovej krytiny stiech do 10° prítavením NAIP v plnej ploche strechy	3 380,000	m2	8,00	27 040,00
9	MAT	6282B14021	Dodávka modifikovaný SBS pás ťažký asfaltový s poypom - minerál, hr. 4,2mm +15%	3 887,000	m2	10,50	40 813,50
10	MAT	5535M02741	Dodávka plech pozinkovaný klampiarsky hr. 0,5-0,55mm, šírky 400mm	247,500	m	9,20	2 277,00
11	764	7641114831	Montáž - zabezpečenie úžľabia pozinkovaným plechom klampiarskym hr. 0,5-0,55mm, šírky 400mm	247,500	m	16,00	3 960,00
12	MAT	5535C63521	Zvislý strešný vtok DN 100 s manžetou z asfaltového pásu pre priemer vonkajšieho napojovacieho potrubia 110mm	24,000	kus	85,00	2 040,00
13	721	7212108221	Montáž strešných vtokov DN 100	24,000	kus	8,50	204,00
14	MAT	2863N8006	Rúra kanalizačná DN110, hr. 3,2mm, dl. 1000mm	124,000	m	4,50	558,00
15	721	7211721091	Montáž kanalizačnej PVC rúry DN110 do pôvodného úžľabia	124,000	m	16,00	1 984,00
16	712	7123421111	Montáž povlakovej krytiny stiech podkladovej SBS modifikovanej na zabezpečení žľab	248,800	m2	8,00	1 990,40
17	MAT	6282B1132	Dodávka pás ťažký asfaltový SBS modifikovaný podkladový, hr. 4mm + 15%	286,120	m2	6,50	1 859,78
18	712	0998712102	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	30,000	t	55,00	1 650,00
19	783	7832221001	Nátery kov. stav. doplnk. koštr. syntet. dvojnásobné + dodávka farba syntetická sivá RAL 7001	326,400	m2	8,00	2 611,20
20	783	783902811	Odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov a umytím	326,400	m2	16,00	5 222,40
21	787	7877019021	Dodávka a zatmelenie škár UV stabilným klampiarskym tmelom - svetlíky	625,000	m	7,00	4 375,00
22	013	9620326411	Búranie muríva komína rozmeru 0,5x0,5m, výška 1,5m	1,000	kus	50,00	50,00
23	764	7641114851	Montáž - zabezpečenie otvoru pozinkovaným plechom klampiarskym hr. 0,55mm, rozmeru 0,65x0,65m	1,000	kus	7,00	7,00
24	MAT	5535J0381	Dodávka plech pozinkovaný klampiarsky hr. 0,55mm, rozmer 0,65x0,65m	0,420	m2	11,00	4,62
25	013	978015291	Otlčenie a zoškrabanie vonkajšej zvetranej, poškodenej a nesúdržnej omietky	63,000	m2	3,50	220,50
26	014	622909010	Očistenie fasády od prašnosti a mastnoty	63,000	m2	4,70	296,10
27	011	622408129	Dodávka a príprava podkladu pre vonkajšiu vápenno-cementovú omietku a pod akrylátovú fasádnú farbu - penetračný náter	126,000	m2	4,40	554,40
28	011	622457196	Dodávka a zhotovenie vonkajšej omietky vápennocementovej, hr. 25 mm	63,000	m2	18,00	1 134,00
29	011	622491416	Dodávka a zhotovenie náter fasádný akrylátový dvojnásobný, farba sivá RAL 7001	63,000	m2	6,30	396,90
30	MAT	5535M02711	Dodávka prítlačná lišta z pozinkovaného plechu klampiarskeho tvaru L, hr. 0,55mm, r.š. do 330mm	32,000	m	6,00	192,00
31	764	7641114821	Montáž prítlačnej lišty z pozinkovaného plechu klampiarskeho tvaru L, hr. 0,55mm, r.š. do 330mm	32,000	m	5,00	160,00
32	800	.	Prístrešok - regulátor tlaku plynu				
33	764	7643458311	Demontáž plechového krytu prieduchu kruhového prierezu vonkajšieho odskrutkovaním, d = 155mm	1,000	kus	2,00	2,00
34	764	7643428211	Demontáž pôvodnej vnútornej manžety tvaru L pre prieduch kruhového prierezu odskrutkovaním, d = 87mm	1,000	kus	1,50	1,50

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
35	921	2102907311	Demontáž úchytu krycej trubky osvetlenia, odpielením	1,000	kus	7,00	7,00
36	764	7643128211	Demontáž pôvodného plechu strešného oceleového rozmer 2090x1080mm, hr. 2mm	2,260	m2	40,00	90,40
37	764	7643128212	Demontáž pôvodného plechu strešného oceleového rozmer 2090x1080mm, hr. 1,5mm	2,260	m2	26,00	58,76
38	783	783902811	Odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov a umytím	26,500	m2	15,00	397,50
39	783	7832710071	Náter oceľových plechov prístrešku polyur. farbou dvojnásobné + dodávka farba polyuretánová sivá RAL 7001	26,500	m2	11,00	291,50
40	MAT	2832E00541	Dodávka plech ohýbaný strešný oceľový s okapom, r.š. 2090x1080mm, hr. 2mm, s otvorom pre prieduch d = 77mm, poplastovaný RAL 7001	1,000	kus	90,00	90,00
41	767	7673921121	Montáž plechu ohýbaného strešného oceleového s okapom, r.š. 2090x1080mm, hr. 2mm, s otvorom pre prieduch d = 77mm, poplastovaný RAL 7001, k jestvujúcej oceľovej konštrukcii skrutkovaním, vrátane spojovacieho materiálu	1,000	kus	50,00	50,00
42	MAT	5535M04541	Dodávka manžeta tvaru L z oceľového plechu hr. 2mm kruhového prierezu d = 87mm, r.š. 300mm	1,000	kus	45,00	45,00
43	764	7641712761	Montáž manžety tvaru L z oceľového plechu hr. 2mm kruhového prierezu d = 87mm, r.š. 300mm	1,000	kus	19,00	19,00
44	924	2400905651	Dodávka a montáž tesnenie gumové rozmer 10x18x5mm	2,000	kus	5,00	10,00
45	787	7877019022	Dodávka a zatmelenie škár UV stabilným klampiarskym tmelom - okolo prieduchu a manžety	1,000	m	7,50	7,50
46	764	7643469211	Spätná montáž plechového krytu prieduchu kruhového prierezu skrutkovaním vrátane spojovacieho materiálu, d = 155mm	1,000	kus	28,00	28,00
47	921	2102907312	Montáž úchytu krycej trubky osvetlenia, skrutkou samonavrtavacou pozink. dl. 55mm s epdm tesnením	1,000	kus	11,00	11,00
48	241	979094111	Nakladanie alebo prekladanie vybraných hmôt alebo konštrukcii	18,600	t	60,00	1 116,00
49	241	979091111	Vodorovné premiestnenie vybraných hmôt alebo konštrukcii do 7000 m na skládku	18,600	t	55,00	1 023,00
50	014	0998991211	Presun hmôt	3,500	t	25,00	87,50
51	272	995117170	Uskladnenie stavebných odpadov - bitumenové zmesi iné ako v 170301 uvedené, 17 03 02 (O)	7,500	t	35,00	262,50
52	272	995117910	Uskladnenie stavebných odpadov - zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií iné ako v 170901, 170902, 170903 uvedené, 17 09 04	4,000	t	100,00	400,00
<b>Poznámka: Do ceny je potrebné zahrnúť všetky náklady spojené s plnením zákazky.</b>							
<b>Cena spolu v € bez DPH</b>							<b>135 741,25</b>

Prenos daňovej povinnosti: ÁNO NIE

Cena bez DPH: 135 741,25 €

DPH 20 %: 27 148,25 €

Cena s DPH: 162 889,50 €

V ....., dňa .....

V ....., dňa .....

.....  
 Ing. Róbert Pintér  
 generálny riaditeľ  
 Sekcia majetku a infraštruktúry  
 Ministerstvo obrany Slovenskej republiky

.....  
 Ing. Miroslav Dorin  
 konateľ  
 DOMIR SK s.r.o.